
-

E

Provozovatel - společnost

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s,

Přítkovská 1689114, Trnovany,4,1 5 50 Teplice

lČ: 49099451, DlČ: CZ49099451
č, účtu: 350750'1/0100, lBAN: CZ3201 000000000003507501
Bank. spojení: Komerční banka, a,s., Praha,
SWlFT:KOMBCZPPXXX
Společnostle zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka
465,
u Kraj. soudu v Ústí nad Labem

Odběratel / příjemce zdanitelného plnění

VACLAV KRNANSKY
Javorová 277 1

470 01 Česká Lípa 1

VACLAV KRNANSKY
Javorová 2771
470 01Česká Lípa 1

Evidenční číslo daňového dokladu
- faktura

Datum vystavení
Datum splatnosti
Datum zdanitelného plnění

Fakturované období

Strana 1 z 7

3312006735

17.o1.2023
03,02,2023
10.01.2023

26.1,2022 - 1o,1.2023

22

Fakt. vodné
Fakt. stočné

73 m3

73 m'

N
@
Fo
Y
(_)

a
Evidenční ěíslo OM
Číslo smlouvy
číslo zákaznického účtu
Název OM
Adresa OM

601008379
60008091-2
7,10484994,|

Česká Lípa, Javorová 2771t8

pevná složka vodné
pevná složka stočné

Celkem bez DPH
Celkem s DPH
Celkem DPH
Zahrnuté zálohy
zaokrouhlení
převod z minulého zúčt, období
převod do dalšího zúčt. období

(73 000 l)

(73 000 l)

3 954,86 Kč
3 536,39 Kč

0,00 Kě
0,00 Kč

7 491,25 Ké
8 240,38 Kč

749,13 Kč
8 640,00 Kč

-0,38 Kč
0,00 Kč

_400,00 Kč

roo
íj

Celkem k úhradě 0,00 Kě

První inkasovanázáloha na příštífakturační období bude snížena o přeplatek ve výši400,00 KČ.

Pro další fakturační období Vám byla vypočtena nová záloha ve výši 810 Kč, která bude inkasována měsíčně
prostřednictvím S|PO 4020111544 počínaje měsícem únor 2023.
Předepsané platby (faktury i zálohy) prosím plat'te v uvedené výši a pod správným variabilním symbolem, U chybně zaslaných
plateb nezaručujeme jejich včasné a správné zpracování.

\



Slrana2 z7

Rozpis DPH

od 1 5-2020 7 491,25 -7 854,54 -8 640,00

celkém 7 491,25

Rozdělení základu zdanitelného plnění a uplatnění sazeb DPH se řídí ustanovením § 37, odst. a) zákona č.23512004 Sb., v platném

znění (Zákon o dani z přidané hodnoty). Pro výpočet DPH je rozhodující datum uskutečnění zdanitelného plnění.

poměrové rozúčtování dle období a sazeb bez DpH

26].2022 31 12.2022 53 94 3 829,74Změna ceny

261.2a22 31j2.2022 stočné 48,29 3 428,59

1j.2a23 10,1 2a23 048241 odečet strojkem 62,56 125,12

1-1-2023 la 1 ,2023 1 07,B0

Přehled zaúčtovaných zálohových plateb

Zálohové platby, které byly přijaty po datu zdanitelného plnění, budou automaticky převedeny do da|šího zúčtovacího období

672,73 740,00

4020111544 15.3.2a22 424 55 10 42,45 467.00

4a2ú11544 14 4 2a22 718,1B 71.82 790,00

4020111544 13 5,2022 71 8.18 10 j 1,82 790 00

4020111544 15 6,2022 71 8.1 8 71 82 790,00

40201 11544 15-7 -2022 71 8,1 8 10 790,00

4a2ú11544 15.8 2a22 718,18 71,82 790,00

4a2u11544 15,9,2022 718,18 790 00

4020111544 14-10-2022 7|a,18

402Qlli544 718,18 ,]0 71 82

4020111544 15.12 2022 718 18 71-82 790.00

10 29.36 323 00

Detailní rozúčtování včetně zahrnutých zálohových plateb

Rozdil ke zdaněni

zák|ad DPH celkem

-363,29 -36.33 -399,62

obdobi od obdobi do TytpolozKy
U lslo

měřidla

048241

Měřící
místo

V1

počáteční
stav (m')

7

Konečný
stav (m")

78

Fakturované Jedn- cena cena celkem
Ho7dll šláVl] KoreKce množství (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

s1

DPH (Kč) celkem (Kč)Variabilní §ymbol úhrady

40201 11544

DatUm úhrady

15-2-2022

Základ (Kč) sazba DPH (%)

10 67 ,27

790,00

293,64



ÚOale o spotřebě a kontaktní informace

Vážený zákazniku,
uvedený graf zobrazuje průměrnou spotřebu. Porovnáním posledního odečtu, ktený
je uveden na této faktuře, nebyla ajištěna výraznější cdchylke *proti mirtulétn*
cbd<ihí {více než §S% a 58 rn3}. Pokud si chcete ověřit, zda na Vašich vnitřních
rozvodech nedochází k úniku vody, doporučujeme postupovat následujícím
způsobem (pozor, nezavírejte hlavní uzávěr vody před vodoměrem).

150

100

Strana 3 z 7

od 1/2019 od 112020 od 1/2021 od 1/2022
do 112020 do 112021 do 112022 do 112023

Orientační denní spotřeba (v litrech)
z posIednich vyúčtování

1,

2,

J.

Večer si zapište hodnoty na vodoměru.
Ráno si opět zapište hodnoty na vodoměru.
Pokud jste si jisti, že nebyl v provozu žádný spotřebič
porovnejte.

V případě, že se hodnoty spotřeby přes noc změnily,
obrátit se na instalatéra a nechat prověřit vnitřní rozvod.

vody, obě hodnoty

doporučujeme Vám

Místa pro osobni jednání

zÁxazrulcxÁ CENTRA
Česká Lípa, Újezd ,l400

Děčín - Letná, Husitská706110
Chomutov, Březenecká 4808
Jablonec nad Nisou, Nádražní 1'l15119
Jilemnice, Vodárenská 1 320
Liberec-Vratislavice, Sladovnická 1 082
Litoměřice, U Katovny 72412
Louny, Osvoboditelů 2649
Most, Dělnická 14
Roztoky,_Lidická 1642
Teplice, Skolní 467lí4
Turnov, Kotlerovo nábřeží 2216
Ústí nad Labem, Masarykova 1251368

Provozní doba zákazn ických center:
Pondělí a středa: 8 až 17 hodin
Úteryi a čtvrtek: pouze po předchozí domluvě
Pátek: 8 až14hodin
Polední přestávka 12 až 12,30 hodin

KoNTAKTNítuisrn
Roudnice nad Labem, Žižkova2479
Špindlerův Mlýn, Bedřichov, Vrchlabská 94
Varnsdorf, 5. května 3541
Žatec, Klostermannova 3í 90

provozní doba kontaktních míst:
úteny a čtvňek: 8 až 14 hodin
V ostatních dnech pouze po předchozí dom|uvě
Polední přestávka 12 až 12.30 hodin

Pro rezervaci termínu a času osobní návštěvy využijte
rezervaění systém na www.scvk.cz

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s,

Přítkovská 1689114, Trnovany, 415 50 Teplice

N
@
Fo
Y
Oa

looO

:

www,scvk.cz / info@scvk,cz
Zákaznická linka 840 111 111,601 267 267 v

208.6




